Notas Educacionais - Matrículas 
Estamos publicando pura conhecimento dos 

1 
intcres<nilo• 11, imtruçocs <lc matricula para o 1,110 
letivo de J 97i. 

1-Tabela de Caixa Escolar - lfouve niodifi­ 
cação baseada no numcnto <lo solário mínimo que 
é de Cr$ 602,10 (seiscentos e dois cruzeiros e qua- 
rcntn centavos). 

2- Fichas de inscrlçào: A :'llntrículo serú 
feitn cm duas vias, uma para a DHEC e outro fica 
nn escola, devendo ser t'UCaminlrnda u SEC s6men • 
te ns fichas resumo. 

3 • O Plano de Aplica~àc, deverá ser clnhora­